
 1

 
Czeladź, 9.07.2012 r. 

ZP/17/U/BS-PS/12 
BS-PS.271.11.6.2012                                                                     
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w po stępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieogran iczonego na „Organizacj ę pobytów 
letnich dla dzieci w 2012 r.”  

 
 
        Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający 
– Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, Ŝe w przetargu j.w.  wybrano , jako 
najkorzystniejsz ą ofert ę Nr 4, któr ą złoŜył : : 
 
POLTUR POLSKA Sp. z o.o., ul. Prosta 53, 65-783 Zie lona Góra  

 
Wykonawca uzyskał najwi ększą liczb ę punktów – 100 pkt - zgodnie z zasadami określonymi                
w SIWZ. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złoŜono 4 oferty . 
Zestawienie wszystkich Wykonawców, którzy złoŜyli oferty przedstawia poniŜsza tabela: 

 
Punktacja  

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  Informacja o 

ofercie 
Kryterium 
A: Cena –
waga 80% 

Kryterium 
B: 

Doświadc
zenie 

Wykonaw
cy  – waga 

20% 

Razem: 
punkty w 
Kryterium 

A x 0,8 
+punkty w 
Kryterium 

B x 0,2  
1 AKADEMIA AKTYWNEGO 

WYPOCZYNKU, ul. 
Stojałowskiego 12/18, 35-125 
Rzeszów 

Oferta odrzucona 

   

2 AGENCJA TURYSTYCZNA 
„OLA”, ul. Fojkisa 4A, 41-103 
Siemianowice Śląskie 

Wykonawca 
spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, 
oferta 
nie podlega 
odrzuceniu. 

88,47 15,22 73,82 

3 Agencja Turystyczno-
Usługowa „Bawdim”, Wola 
Michowa 18, 38-543 
Komańcza 

Oferta odrzucona 

   

4 POLTUR POLSKA Sp. z o.o., 
ul. Prosta 53, 65-783 Zielona 
Góra  
 

Wykonawca 
spełnia 
warunki udziału w 
postępowaniu, 
oferta 
nie podlega 
odrzuceniu. 

100,00 100,00 100,00 

 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


